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de Queiroz

Jodo Victor Rocha
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Débora Louise Barros Silva
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ALUNOS DO MESTRADO

Linha de Pesquisa

Oceanografia pesqueira

Alimentacdo e nutrigdo de
camardes marinhos

Cultivo de Microalgas

Sanidade de animais aquaticos

Sanidade de Organismos
Aquaticos
Bioecologia marinha e Pesca
sustentavel
Avaliagdes dos estoques e
analises de dados da pesca
Biotecnologia aplicada no cultivo
de camardes marinhos
Cultivo de organismos aquaticos
em sistemas multitréfico,
mixotrofico e bioflocos

Carcinicultura de dgua doce

Orientador

Fabio Hissa Vieira Hazin

Roberta Borda Soares

Alfredo Olivera Galvez

Suzianny Maria Bezerra Cabral
Da Silva

Suzianny Maria Bezerra Cabral
Da Silva

Paulo Eurico Pires Ferreira
Travassos

Humber Agrelli de Andrade

Silvio Ricardo Maurano Peixoto

Luis Otavio Brito Da Silva

Eudes de Souza Correia
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PE

7.90

7.30

6.10

7.90

6.00

7.10

6.05

6.00

7.20

6.00

cv

4.34

5.87

5.81

4.42

6.97

5.26

6.04

5.15

3.67

3.46

CRE

8.88

7.42

8.86

8.56

8.21

6.35

8.59

7.54

7.6991

PD

8.5

8.75

9.25

9.25

8.25

8.5

7.5

NOTA
FINAL

7.85

7.29

7.48

7.39

7.38

6.85

7.01

6.74

6.77

6.14
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Selecionado

Selecionado

Selecionado

Selecionado



